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LAVESTE BNP VÆKST I OVER SYV ÅR
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Source: DANE, BanRep, tradingeconomics.com

 BNP voksede 1,2 % (year-on-year) i tredje kvartal 2016

 Det var den laveste vækst siden andet kvartal 2009.

 Forventninger til hele 2016 er på 2,5% og for 2017 

forventes en 3,1% vækst.
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MEN INFLATIONEN ER ENDELIG FALDENDE
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Kilder: DANE, BanRep

 Den generelle inflation (IPC) faldt til 

7,27% i tredje kvartal 2016.

 Inflationen i byggesektoren faldt til 

4,10% i tredje kvartal. 

 Central Banken hævede renten 11. 

kvartal i træk og renten nåede 

7,75% den 29. juli 2016. Siden da 

har Central Banken fastholdt 

renten. 



COLOMBIA: ØKONOMISK OPDATERING
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Kilder: DANE, BanRep
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 Vekselkursen COP/DKK (X100) var 0,2273 pr. 1. decem-

ber 2016, hvilket stort set er uændret siden udgangen af 

anden kvartal 2016.

 Vekselkursen er -23,3 % lavere end gennemsnits veksel-

kursen i ECI, der er 0,2964.
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Vigtig information:

Denne præsentation er udarbejdet af Exact Invest A/S (en del af Exact Group A/S). Oplysningerne skal ikke opfattes som et tilbud eller opfordring til at give tilbud om salg, udstedelse eller køb af de nævnte 

værdipapirer eller finansielle instrumenter. 

Præsentationen er udarbejdet uafhængigt med tilgængelig information fra kilder som Exact Group anser for troværdige. Exact Invest har efter bedste evne bestræbt sig på at sikre, at oplysningerne er 

fuldstændige og korrekte. Exact Group, dets associerede selskaber og datterselskaber accepterer intet ansvar for enten direkte eller indirekte tab, på baggrund af heri nævnte oplysninger.

Exact Group, dets associerede selskaber, datterselskaber og ansatte kan have investeringer i selskaber eller værdipapirer nævnt heri.

Exact Invest er registreret som forvalter hos Finanstilsynet i Danmark i henhold til FAIF loven.

Denne præsentation er beskyttet af copyright. Den må ikke kopieres eller distribueres, hel eller delvis, uden skriftligt samtykke fra Exact Group.


